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Ergebnisse:
KC Vorwärts Hemsbach 2 - SpVgg Sandhofen 1 5407 : 5263  
SG Waldhof 2 - TG Rimbach 2 5288 : 5080  
KC VK Laudenbach 1 - SG Vollkugel/13er Waldhof 2 4982 : 5284  
SSKC Edelweiss Mannheim 2 - ATB Heddesheim 2 5102 : 5317  
KC BF Weinheim 1 - KC BF Laudenbach 1 5036 : 4969  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G Direkter Vergleich

1 KC Vorwärts Hemsbach 2 18 31 : 5 95219 5400,0 5179,9 5289,9 0 : 0 0
2 KC VK Laudenbach 1 18 24 : 12 92529 5128,3 5152,7 5140,5 0 : 0 0
3 KC BF Laudenbach 1 18 22 : 14 91310 5020,6 5125,0 5072,8 2 : 2 41196
4 SpVgg Sandhofen 1 18 22 : 14 91162 5087,4 5041,7 5064,6 2 : 2 40487
5 KC BF Weinheim 1 18 18 : 18 91526 5035,2 5134,3 5084,8 2 : 2 41187
6 TG Rimbach 2 18 18 : 18 90176 5037,4 4982,1 5009,8 2 : 2 39925
7 SG Waldhof 2 18 16 : 20 92431 5245,6 5024,6 5135,1 0 : 0 0
8 ATB Heddesheim 2 18 13 : 23 91495 5055,9 5110,2 5083,1 0 : 0 0
9 SG Vollkugel/13er Waldhof 2 18 12 : 24 92809 5254,7 5057,4 5156,1 0 : 0 0

10 SSKC Edelweiss Mannheim 2 18 4 : 32 91950 5133,2 5083,4 5108,3 0 : 0 0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Marcel Schmitt KVH 956 653 303 4
2 Karlheinz Maldinger SDH 946 607 339 8
3 Christopher Ebert KHE 944 624 320 9
4 Daniel Weninger SDH 941 631 310 2
5 Dennis Fuhr TGR 940 610 330 7
6 Jürgen Bechtel SSM 938 608 330 7

Gesamt: 5665

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Eduard Dietz KBF 910.1 869.9 888.8
2 Klaus-Peter Colberg KVH 906.6 934.8 916.0
3 Jens Omelzenko SDH 889.9 885.5 887.5
4 Thomas Haass SSM 883.2 881.7 882.4
5 Marcel Schmitt KVH 879.3 910.2 892.5
6 Sascha Schober KVL 877.6 880.6 879.0
7 Daniel Weninger SDH 877.3 865.3 870.4
8 Jens Spies KVL 872.9 878.6 875.4
9 Sascha Hinterkopf KVH 872.8 900.1 884.8

10 Jürgen Bechtel SSM 869.9 898.7 884.3
11 Sascha Kast BFW 867.4 856.4 862.3
12 Anton Büchler BFW 861.7 830.0 848.5
13 Dieter Lenth KHE 860.0 834.0 847.0
14 Heinz Welk KBF 857.7 857.8 857.8
15 Rouven Pelz KVL 857.1 853.0 855.1
16 Sebastian Hamm KVH 857.0 906.0 879.9
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Leon Schütze KVL 856.6 854.6 855.6
18 Frank Zornmüller TGR 855.7 852.8 854.4
19 Lucas Kolb KBF 854.9 846.0 850.7
20 Miguel Neidig BFW 851.6 845.4 848.3
21 Franz Gruber BFW 851.3 836.8 843.5
22 Tobias Mallinger KHE 850.0 830.0 842.3
23 Sebastian Gerstmann KHE 848.3 818.4 834.3
24 Reiner Fischer BFW 848.1 834.9 841.5
25 Otto Stiefel KHE 846.4 841.1 843.9
26 Franz Bruche SGW 845.5 866.8 856.1
27 Adolf Süss KVL 840.7 829.7 835.9
28 Michael Schuster KHE 839.8 839.8 839.8
29 Klaus Wörner SDH 837.6 822.9 830.2
30 Leif Schöneberg KVH 836.9 882.7 858.3
31 Jürgen Fuhr TGR 836.6 811.6 824.9
32 Rolf Weninger SDH 836.1 830.5 833.7
33 Klaus Kobald SGW 831.1 883.7 855.7
34 Stefan Metz TGR 824.8 864.9 848.2
35 Christian Wanka KVH 818.6 891.1 860.9
36 Oliver Hoffmann SSM 817.9 841.9 830.7
37 Heinrich Münch SDH 814.5 863.8 839.1
38 Jürgen Hauser SSM 810.9 803.7 807.5
39 Andreas Bartmann TGR 805.1 860.1 832.6
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Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Frank Borgenheimer 0 TGR 933.0 874.0 903.5 1 1 0
2 Volker Günderoth 946 SSM 916.0 899.0 911.8 3 1 0
3 Christian Lickfeld 940 SGW 912.0 923.0 917.5 2 2 0
4 Eduard Dietz 1004 KBF 910.1 869.9 888.8 8 9 867
5 Klaus-Peter Colberg 938 KVH 906.6 934.8 916.0 8 4 0
6 Mario Hund 931 KVL 905.6 871.2 888.4 5 5 857
7 Peter Hammer 950 SGW 898.0 901.7 900.2 2 3 879
8 Salvatore Lentini 0 SDH 895.0 879.0 887.0 1 1 0
9 Hans Schilling 1013 SGW 892.0 928.7 919.5 1 3 0

10 Michael Sander 0 BFW 891.5 842.0 864.0 4 5 0
11 Jens Omelzenko 0 SDH 889.9 885.5 887.5 7 8 898
12 Milic Sucevic 982 SGW 885.0 906.0 893.4 3 2 891
13 Thomas Haass 937 SSM 883.2 881.7 882.4 6 6 847
14 Dominic Dessoy 982 SGW 882.0 0.0 882.0 4 933
15 Markus Kapp 0 TGR 881.3 833.0 853.7 3 4 0
16 Christopher Ebert 0 KHE 881.0 836.7 858.8 3 3 944
17 Marcel Schmitt 0 KVH 879.3 910.2 892.5 8 6 956
18 Sascha Schober 941 KVL 877.6 880.6 879.0 8 7 0
19 Daniel Weninger 0 SDH 877.3 865.3 870.4 6 8 941
20 Markus Jung 0 KHE 876.0 768.0 849.0 3 1 0
21 Hildwin Wonner 929 SGW 875.0 910.5 895.3 3 4 899
22 Lukas Fröhner 918 KBF 875.0 815.5 855.2 4 2 0
23 Robert Nagy 1012 SGW 875.0 883.0 877.7 2 1 875
24 Dennis Fuhr 0 TGR 874.2 867.3 871.4 6 4 940
25 Jens Spies 923 KVL 872.9 878.6 875.4 9 7 0
26 Sascha Hinterkopf 861 KVH 872.8 900.1 884.8 9 7 0
27 Reiner Hildenbrand 0 SGW 870.0 903.0 894.8 2 6 0
28 Jürgen Bechtel 0 SSM 869.9 898.7 884.3 9 9 938
29 Stefan Diefenbach 970 SGW 869.4 893.7 882.6 5 6 854
30 Sascha Kast 0 BFW 867.4 856.4 862.3 8 7 847
31 Thomas Lickfeld 967 SGW 867.0 911.0 896.3 1 2 917
32 Oliver Mondl 914 SSM 863.0 882.3 871.6 5 4 0
33 Shawn-Patrick Winkler 0 KBF 863.0 877.3 867.8 6 3 0
34 Sven Schweikert 0 KVH 863.0 881.3 874.0 2 3 925
35 Anton Büchler 0 BFW 861.7 830.0 848.5 7 5 0
36 Jürgen Rehbein 968 SGW 861.3 900.4 883.0 4 5 863
37 Dieter Lenth 0 KHE 860.0 834.0 847.0 9 9 901
38 Bernd Ehret 908 SSM 859.7 830.0 850.8 7 3 0
39 Gerhard Wiegand 0 BFW 858.0 840.0 846.0 1 2 796
40 Heinz Welk 946 KBF 857.7 857.8 857.8 7 9 853
41 Rouven Pelz 0 KVL 857.1 853.0 855.1 7 7 0
42 Sebastian Hamm 0 KVH 857.0 906.0 879.9 8 7 914
43 Leon Schütze 0 KVL 856.6 854.6 855.6 8 8 839
44 Frank Zornmüller 0 TGR 855.7 852.8 854.4 7 6 825
45 Tobias Gräber 0 KVL 855.5 836.8 846.1 4 4 810
46 Steffen Hutter 0 BFW 855.3 843.0 849.7 6 5 843
47 Martin Galm 0 KHE 855.0 856.0 855.5 1 1 855
48 Lucas Kolb 0 KBF 854.9 846.0 850.7 9 8 823
49 Patrick Appel 0 KHE 854.5 875.7 867.2 2 3 0
50 Sven Christmann 0 SSM 852.0 911.8 891.8 2 4 922
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Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Miguel Neidig 0 BFW 851.6 845.4 848.3 7 8 865
52 Alois Weinbender 907 SGW 851.4 859.0 854.8 5 4 0
53 Franz Gruber 0 BFW 851.3 836.8 843.5 7 8 805
54 Thomas Appel 0 KHE 850.8 851.0 850.9 4 5 0
55 Bèla Jun Frank 0 KBF 850.8 833.6 842.2 5 5 0
56 Michael Nuber 0 SGW 850.3 880.8 870.7 3 6 0
57 Werner Pettschuleit 933 SGW 850.2 932.5 886.8 5 4 896
58 Tobias Mallinger 0 KHE 850.0 830.0 842.3 8 5 901
59 Sebastian Gerstmann 0 KHE 848.3 818.4 834.3 8 7 853
60 Reiner Fischer 0 BFW 848.1 834.9 841.5 8 8 880
61 Bernd Brandtner 0 SDH 847.2 837.8 842.5 5 5 0
62 Otto Stiefel 0 KHE 846.4 841.1 843.9 8 7 863
63 Franz Bruche 0 SGW 845.5 866.8 856.1 8 8 851
64 Kurt Renner 919 SGW 845.2 856.5 849.7 6 4 0
65 Florian Fath 0 KVH 840.7 879.5 856.2 3 2 0
66 Adolf Süss 0 KVL 840.7 829.7 835.9 9 7 786
67 Michael Schuster 0 KHE 839.8 839.8 839.8 6 6 0
68 Klaus Wörner 0 SDH 837.6 822.9 830.2 7 7 852
69 Leif Schöneberg 0 KVH 836.9 882.7 858.3 8 7 892
70 Thomas Hilbert 963 SGW 836.8 856.5 842.4 5 2 868
71 Jürgen Fuhr 0 TGR 836.6 811.6 824.9 8 7 869
72 Rolf Weninger 0 SDH 836.1 830.5 833.7 8 6 849
73 Friedrich Ruff 0 SGW 835.9 864.3 846.2 7 4 0
74 Thomas Kirsch 787 KBF 835.7 823.0 832.5 3 1 0
75 Dietmar Riedel 871 KBF 835.0 852.0 843.5 3 3 0
76 Thorsten Mader 0 TGR 832.0 834.5 834.0 1 4 0
77 Klaus Kobald 894 SGW 831.1 883.7 855.7 8 7 0
78 Stefan Metz 0 TGR 824.8 864.9 848.2 5 7 823
79 Karlheinz Maldinger 0 SDH 824.6 817.5 821.4 5 4 946
80 Mario Hatwig 915 SGW 822.3 854.3 838.3 3 3 0
81 Gerd Michalik 868 SGW 822.0 841.5 835.0 1 2 0
82 Franz Pachner 899 SGW 819.5 840.5 830.0 4 4 846
83 Florian Hohrein 0 KBF 819.0 798.0 808.5 1 1 819
84 Nico Morsch 0 SGW 818.7 868.5 836.8 7 4 0
85 Christian Wanka 0 KVH 818.6 891.1 860.9 5 7 0
86 Andreas Schwalbach 0 SSM 818.0 787.0 802.5 3 3 793
87 Oliver Hoffmann 0 SSM 817.9 841.9 830.7 7 8 0
88 Stefan Schmitt 0 KVH 817.5 871.0 849.6 2 3 0
89 Heinrich Münch 0 SDH 814.5 863.8 839.1 8 8 777
90 Julian Stephan 0 TGR 812.3 805.0 810.5 3 1 0
91 Jürgen Hauser 0 SSM 810.9 803.7 807.5 7 6 820
92 Klaus Ihrig 0 SSM 810.0 840.5 830.3 1 2 0
93 Ronald Eisenhauer 952 SGW 809.6 851.0 830.3 5 5 0
94 Günter Jöst 0 KHE 809.0 855.5 832.3 2 2 0
95 Hans Baumgärtner 0 TGR 806.0 870.5 849.0 1 2 0
96 Andreas Bartmann 0 TGR 805.1 860.1 832.6 8 8 823
97 Matthias Heuchel 0 KVL 802.5 834.3 823.7 2 4 0
98 Gerd Grassmann 923 SGW 793.5 827.5 810.5 2 2 0
99 Sascha Münch 0 TGR 789.0 779.3 785.4 5 3 800

100 Ernst Dhuy 0 SDH 784.5 833.0 800.7 2 1 0
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101 Werner Windrich 0 TGR 783.0 844.0 813.5 2 2 0
102 Reiner Drescher 0 TGR 749.0 726.0 737.5 1 1 0
103 Georg Gayer 877 SGW 744.0 841.0 792.5 1 1 0
104 Christian Schmitt 998 KVH 0.0 971.5 971.5 2 0
105 Mario Mahler 997 KVH 0.0 952.0 952.0 1 0
106 Manuel Mahler 1066 KVH 0.0 951.0 951.0 1 0
107 Thomas Fleck 933 SGW 0.0 928.0 928.0 1 0
108 Stefan Haass 903 SSM 0.0 924.0 924.0 1 0
109 Florian Keller 0 KHE 0.0 909.5 909.5 4 0
110 Christian Brandt 0 KVH 0.0 881.0 881.0 1 881
111 Philipp Schütz 0 TGR 0.0 880.5 880.5 2 0
112 Melvin Bischler 0 KVH 0.0 839.0 839.0 1 839
113 Heiko Jöst 0 KHE 0.0 826.0 826.0 1 0
114 Gerhard Scheller 0 BFW 0.0 799.0 799.0 1 0
115 Michael Impertro 0 SSM 0.0 782.0 782.0 1 782
116 Karlheinz Gutperle 828 SGW 0.0 778.0 778.0 1 0
117 Rene Eck 0 TGR 0.0 776.0 776.0 1 0
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Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Frank Borgenheimer TGR 1 601.0 273.0 9.0 874.0 1 599.0 334.0 6.0 933.0 2 600.0 303.5 7.5 903.5

2 Volker Günderoth SSM 1 598.0 301.0 9.0 899.0 3 592.0 324.0 5.0 916.0 4 593.5 318.3 6.0 911.8

3 Christian Lickfeld SGW 2 629.5 293.5 8.5 923.0 2 602.5 309.5 4.5 912.0 4 616.0 301.5 6.5 917.5

4 Eduard Dietz KBF 9 589.1 280.8 7.6 869.9 8 616.5 293.6 6.0 910.1 17 602.0 286.8 6.8 888.8

5 Klaus-Peter Colberg KVH 4 618.3 316.5 3.0 934.8 8 606.9 299.8 6.0 906.6 12 610.7 305.3 5.0 916.0

6 Mario Hund KVL 5 596.6 274.6 5.8 871.2 5 589.6 316.0 5.0 905.6 10 593.1 295.3 5.4 888.4

7 Peter Hammer SGW 3 615.3 286.3 6.0 901.7 2 602.5 295.5 3.0 898.0 5 610.2 290.0 4.8 900.2

8 Salvatore Lentini SDH 1 593.0 286.0 5.0 879.0 1 626.0 269.0 12.0 895.0 2 609.5 277.5 8.5 887.0

9 Hans Schilling SGW 3 609.0 319.7 4.0 928.7 1 603.0 289.0 3.0 892.0 4 607.5 312.0 3.8 919.5

10 Michael Sander BFW 5 580.8 261.2 8.8 842.0 4 600.0 291.5 7.5 891.5 9 589.3 274.7 8.2 864.0

11 Jens Omelzenko SDH 8 595.4 290.1 6.9 885.5 7 597.3 292.6 5.3 889.9 15 596.3 291.3 6.1 887.5

12 Milic Sucevic SGW 2 626.5 279.5 8.5 906.0 3 596.7 288.3 9.7 885.0 5 608.6 284.8 9.2 893.4

13 Thomas Haass SSM 6 589.5 292.2 7.8 881.7 6 590.7 292.5 8.2 883.2 12 590.1 292.3 8.0 882.4

14 Dominic Dessoy SGW 0.0 0.0 0.0 0.0 4 609.0 273.0 4.8 882.0 4 609.0 273.0 4.8 882.0

15 Markus Kapp TGR 4 592.0 241.0 20.3 833.0 3 599.3 282.0 10.0 881.3 7 595.1 258.6 15.9 853.7

16 Christopher Ebert KHE 3 592.0 244.7 16.7 836.7 3 606.0 275.0 18.3 881.0 6 599.0 259.8 17.5 858.8

17 Marcel Schmitt KVH 6 616.7 293.5 6.5 910.2 8 597.1 282.1 8.9 879.3 14 605.5 287.0 7.9 892.5

18 Sascha Schober KVL 7 596.7 283.9 7.9 880.6 8 595.8 281.9 10.5 877.6 15 596.2 282.8 9.3 879.0

19 Daniel Weninger SDH 8 585.3 280.0 6.5 865.3 6 592.2 285.2 7.5 877.3 14 588.2 282.2 6.9 870.4

20 Markus Jung KHE 1 566.0 202.0 21.0 768.0 3 583.0 293.0 12.3 876.0 4 578.8 270.3 14.5 849.0

21 Hildwin Wonner SGW 4 615.3 295.3 8.0 910.5 3 594.0 281.0 8.7 875.0 7 606.1 289.1 8.3 895.3

22 Lukas Fröhner KBF 2 568.5 247.0 9.5 815.5 4 608.8 266.3 9.5 875.0 6 595.3 259.8 9.5 855.2

23 Robert Nagy SGW 1 591.0 292.0 11.0 883.0 2 609.0 266.0 9.0 875.0 3 603.0 274.7 9.7 877.7

24 Dennis Fuhr TGR 4 599.3 268.0 12.5 867.3 6 600.2 274.0 9.7 874.2 10 599.8 271.6 10.8 871.4

25 Jens Spies KVL 7 589.0 289.6 6.1 878.6 9 598.2 274.7 7.2 872.9 16 594.2 281.2 6.8 875.4

26 Sascha Hinterkopf KVH 7 602.7 297.4 7.7 900.1 9 588.8 284.0 9.2 872.8 16 594.9 289.9 8.6 884.8

27 Reiner Hildenbrand SGW 6 606.7 296.3 5.8 903.0 2 586.5 283.5 5.5 870.0 8 601.6 293.1 5.8 894.8

28 Jürgen Bechtel SSM 9 608.2 290.4 8.1 898.7 9 596.0 273.9 10.2 869.9 18 602.1 282.2 9.2 884.3

29 Stefan Diefenbach SGW 6 594.5 299.2 6.3 893.7 5 592.0 277.4 10.2 869.4 11 593.4 289.3 8.1 882.6

30 Sascha Kast BFW 7 597.0 259.4 12.4 856.4 8 595.0 272.4 12.8 867.4 15 595.9 266.3 12.6 862.3

31 Thomas Lickfeld SGW 2 621.5 289.5 7.5 911.0 1 587.0 280.0 7.0 867.0 3 610.0 286.3 7.3 896.3

32 Oliver Mondl SSM 4 591.5 290.8 9.0 882.3 5 579.2 283.8 8.0 863.0 9 584.7 286.9 8.4 871.6

33 Shawn-Patrick Winkler KBF 3 595.0 282.3 12.7 877.3 6 586.3 276.7 15.2 863.0 9 589.2 278.6 14.3 867.8

34 Sven Schweikert KVH 3 619.3 262.0 11.3 881.3 2 598.0 265.0 9.5 863.0 5 610.8 263.2 10.6 874.0

35 Anton Büchler BFW 5 576.6 253.4 13.2 830.0 7 591.0 270.7 12.3 861.7 12 585.0 263.5 12.7 848.5

36 Jürgen Rehbein SGW 5 609.6 290.8 7.6 900.4 4 581.0 280.3 7.0 861.3 9 596.9 286.1 7.3 883.0

37 Dieter Lenth KHE 9 572.9 261.1 11.3 834.0 9 581.6 278.4 13.0 860.0 18 577.2 269.8 12.2 847.0

38 Bernd Ehret SSM 3 592.0 238.0 17.0 830.0 7 591.6 268.1 11.9 859.7 10 591.7 259.1 13.4 850.8

39 Gerhard Wiegand BFW 2 585.0 255.0 11.0 840.0 1 551.0 307.0 15.0 858.0 3 573.7 272.3 12.3 846.0

40 Heinz Welk KBF 9 583.6 274.2 9.9 857.8 7 593.0 264.7 12.6 857.7 16 587.7 270.1 11.1 857.8

41 Rouven Pelz KVL 7 592.6 260.4 13.1 853.0 7 584.9 272.3 12.0 857.1 14 588.7 266.4 12.6 855.1

42 Sebastian Hamm KVH 7 609.0 297.0 8.7 906.0 8 583.8 273.3 10.6 857.0 15 595.5 284.3 9.7 879.9

43 Leon Schütze KVL 8 585.6 269.0 8.4 854.6 8 589.1 267.5 10.3 856.6 16 587.4 268.3 9.3 855.6

44 Frank Zornmüller TGR 6 581.8 271.0 11.3 852.8 7 599.7 256.0 14.0 855.7 13 591.5 262.9 12.8 854.4

45 Tobias Gräber KVL 4 574.5 262.3 11.5 836.8 4 603.5 252.0 16.0 855.5 8 589.0 257.1 13.8 846.1

46 Steffen Hutter BFW 5 572.2 270.8 6.6 843.0 6 588.7 266.7 10.2 855.3 11 581.2 268.5 8.5 849.7

47 Martin Galm KHE 1 577.0 279.0 5.0 856.0 1 577.0 278.0 6.0 855.0 2 577.0 278.5 5.5 855.5

48 Lucas Kolb KBF 8 571.6 274.4 11.0 846.0 9 584.8 270.1 12.3 854.9 17 578.6 272.1 11.7 850.7

49 Patrick Appel KHE 3 602.7 273.0 11.3 875.7 2 590.5 264.0 7.5 854.5 5 597.8 269.4 9.8 867.2

50 Sven Christmann SSM 4 618.3 293.5 6.3 911.8 2 590.0 262.0 11.0 852.0 6 608.8 283.0 7.8 891.8
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Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Miguel Neidig BFW 8 570.4 275.0 10.9 845.4 7 597.1 254.4 13.1 851.6 15 582.9 265.4 11.9 848.3

52 Alois Weinbender SGW 4 606.5 252.5 10.3 859.0 5 585.2 266.2 10.8 851.4 9 594.7 260.1 10.6 854.8

53 Franz Gruber BFW 8 584.6 252.1 14.3 836.8 7 590.1 261.1 13.7 851.3 15 587.2 256.3 14.0 843.5

54 Thomas Appel KHE 5 576.6 274.4 10.8 851.0 4 585.3 265.5 9.3 850.8 9 580.4 270.4 10.1 850.9

55 Bèla Jun Frank KBF 5 578.8 254.8 12.8 833.6 5 594.0 256.8 15.2 850.8 10 586.4 255.8 14.0 842.2

56 Michael Nuber SGW 6 608.7 272.2 11.2 880.8 3 583.0 267.3 12.3 850.3 9 600.1 270.6 11.6 870.7

57 Werner Pettschuleit SGW 4 626.8 305.8 5.0 932.5 5 583.8 266.4 9.0 850.2 9 602.9 283.9 7.2 886.8

58 Tobias Mallinger KHE 5 582.6 247.4 12.4 830.0 8 577.5 272.5 12.0 850.0 13 579.5 262.8 12.2 842.3

59 Sebastian Gerstmann KHE 7 578.3 240.1 14.9 818.4 8 579.4 268.9 11.6 848.3 15 578.9 255.5 13.1 834.3

60 Reiner Fischer BFW 8 576.9 258.0 13.4 834.9 8 596.8 251.4 14.8 848.1 16 586.8 254.7 14.1 841.5

61 Bernd Brandtner SDH 5 587.8 250.0 16.0 837.8 5 585.6 261.6 13.4 847.2 10 586.7 255.8 14.7 842.5

62 Otto Stiefel KHE 7 595.6 245.6 19.4 841.1 8 577.8 268.6 13.0 846.4 15 586.1 257.9 16.0 843.9

63 Franz Bruche SGW 8 599.6 267.1 13.6 866.8 8 574.9 270.6 10.6 845.5 16 587.3 268.9 12.1 856.1

64 Kurt Renner SGW 4 612.5 244.0 21.0 856.5 6 587.3 257.8 15.2 845.2 10 597.4 252.3 17.5 849.7

65 Florian Fath KVH 2 609.0 270.5 12.0 879.5 3 583.7 257.0 15.0 840.7 5 593.8 262.4 13.8 856.2

66 Adolf Süss KVL 7 572.9 256.9 14.0 829.7 9 588.8 251.9 13.9 840.7 16 581.8 254.1 13.9 835.9

67 Michael Schuster KHE 6 571.3 268.5 10.8 839.8 6 573.8 266.0 13.0 839.8 12 572.6 267.3 11.9 839.8

68 Klaus Wörner SDH 7 572.1 250.7 10.4 822.9 7 580.0 257.6 11.9 837.6 14 576.1 254.1 11.1 830.2

69 Leif Schöneberg KVH 7 611.3 271.4 9.1 882.7 8 579.0 257.9 13.0 836.9 15 594.1 264.2 11.2 858.3

70 Thomas Hilbert SGW 2 611.0 245.5 12.5 856.5 5 576.6 260.2 10.8 836.8 7 586.4 256.0 11.3 842.4

71 Jürgen Fuhr TGR 7 558.1 253.4 11.3 811.6 8 574.3 262.4 11.9 836.6 15 566.7 258.2 11.6 824.9

72 Rolf Weninger SDH 6 591.5 239.0 17.8 830.5 8 584.0 252.1 18.6 836.1 14 587.2 246.5 18.3 833.7

73 Friedrich Ruff SGW 4 594.8 269.5 12.0 864.3 7 579.4 256.4 12.7 835.9 11 585.0 261.2 12.5 846.2

74 Thomas Kirsch KBF 1 563.0 260.0 13.0 823.0 3 587.7 248.0 16.7 835.7 4 581.5 251.0 15.8 832.5

75 Dietmar Riedel KBF 3 576.3 275.7 9.0 852.0 3 589.3 245.7 15.3 835.0 6 582.8 260.7 12.2 843.5

76 Thorsten Mader TGR 4 573.5 261.0 11.8 834.5 1 548.0 284.0 6.0 832.0 5 568.4 265.6 10.6 834.0

77 Klaus Kobald SGW 7 600.6 283.1 8.0 883.7 8 575.6 255.5 10.3 831.1 15 587.3 268.4 9.2 855.7

78 Stefan Metz TGR 7 587.9 277.0 9.3 864.9 5 584.6 240.2 13.8 824.8 12 586.5 261.7 11.2 848.2

79 Karlheinz Maldinger SDH 4 576.0 241.5 16.0 817.5 5 574.0 250.6 15.0 824.6 9 574.9 246.6 15.4 821.4

80 Mario Hatwig SGW 3 596.0 258.3 14.7 854.3 3 562.7 259.7 14.3 822.3 6 579.3 259.0 14.5 838.3

81 Gerd Michalik SGW 2 590.0 251.5 17.0 841.5 1 571.0 251.0 12.0 822.0 3 583.7 251.3 15.3 835.0

82 Franz Pachner SGW 4 584.0 256.5 16.5 840.5 4 560.3 259.3 18.0 819.5 8 572.1 257.9 17.3 830.0

83 Florian Hohrein KBF 1 568.0 230.0 17.0 798.0 1 606.0 213.0 23.0 819.0 2 587.0 221.5 20.0 808.5

84 Nico Morsch SGW 4 606.3 262.3 13.8 868.5 7 578.3 240.4 17.6 818.7 11 588.5 248.4 16.2 836.8

85 Christian Wanka KVH 7 604.7 286.4 11.0 891.1 5 559.6 259.0 13.6 818.6 12 585.9 275.0 12.1 860.9

86 Andreas Schwalbach SSM 3 554.0 233.0 20.0 787.0 3 571.3 246.7 16.3 818.0 6 562.7 239.8 18.2 802.5

87 Oliver Hoffmann SSM 8 582.1 259.8 13.3 841.9 7 569.0 248.9 15.7 817.9 15 576.0 254.7 14.4 830.7

88 Stefan Schmitt KVH 3 604.3 266.7 14.0 871.0 2 575.0 242.5 18.0 817.5 5 592.6 257.0 15.6 849.6

89 Heinrich Münch SDH 8 596.1 267.6 10.9 863.8 8 574.3 240.3 15.4 814.5 16 585.2 253.9 13.1 839.1

90 Julian Stephan TGR 1 559.0 246.0 28.0 805.0 3 578.7 233.7 23.0 812.3 4 573.8 236.8 24.3 810.5

91 Jürgen Hauser SSM 6 572.7 231.0 23.5 803.7 7 577.7 233.1 16.7 810.9 13 575.4 232.2 19.8 807.5

92 Klaus Ihrig SSM 2 588.0 252.5 18.0 840.5 1 587.0 223.0 20.0 810.0 3 587.7 242.7 18.7 830.3

93 Ronald Eisenhauer SGW 5 585.8 265.2 11.6 851.0 5 563.0 246.6 13.6 809.6 10 574.4 255.9 12.6 830.3

94 Günter Jöst KHE 2 581.0 274.5 11.0 855.5 2 562.0 247.0 15.5 809.0 4 571.5 260.8 13.3 832.3

95 Hans Baumgärtner TGR 2 598.5 272.0 9.5 870.5 1 588.0 218.0 21.0 806.0 3 595.0 254.0 13.3 849.0

96 Andreas Bartmann TGR 8 583.6 276.5 8.5 860.1 8 561.8 243.4 15.4 805.1 16 572.7 259.9 11.9 832.6

97 Matthias Heuchel KVL 4 583.0 251.3 15.5 834.3 2 572.5 230.0 16.0 802.5 6 579.5 244.2 15.7 823.7

98 Gerd Grassmann SGW 2 604.0 223.5 20.0 827.5 2 578.0 215.5 25.0 793.5 4 591.0 219.5 22.5 810.5

99 Sascha Münch TGR 3 565.0 214.3 23.0 779.3 5 584.2 204.8 28.2 789.0 8 577.0 208.4 26.3 785.4

100 Ernst Dhuy SDH 1 552.0 281.0 8.0 833.0 2 565.5 219.0 17.0 784.5 3 561.0 239.7 14.0 800.7
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

101 Werner Windrich TGR 2 604.0 240.0 16.5 844.0 2 561.0 222.0 18.0 783.0 4 582.5 231.0 17.3 813.5

102 Reiner Drescher TGR 1 527.0 199.0 28.0 726.0 1 539.0 210.0 28.0 749.0 2 533.0 204.5 28.0 737.5

103 Georg Gayer SGW 1 575.0 266.0 11.0 841.0 1 532.0 212.0 26.0 744.0 2 553.5 239.0 18.5 792.5

104 Christian Schmitt KVH 2 624.0 347.5 6.0 971.5 0.0 0.0 0.0 0.0 2 624.0 347.5 6.0 971.5

105 Mario Mahler KVH 1 649.0 303.0 7.0 952.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 649.0 303.0 7.0 952.0

106 Manuel Mahler KVH 1 608.0 343.0 4.0 951.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 608.0 343.0 4.0 951.0

107 Thomas Fleck SGW 1 622.0 306.0 4.0 928.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 622.0 306.0 4.0 928.0

108 Stefan Haass SSM 1 628.0 296.0 7.0 924.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 628.0 296.0 7.0 924.0

109 Florian Keller KHE 4 603.8 305.8 5.0 909.5 0.0 0.0 0.0 0.0 4 603.8 305.8 5.0 909.5

110 Christian Brandt KVH 1 618.0 263.0 15.0 881.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 618.0 263.0 15.0 881.0

111 Philipp Schütz TGR 2 604.0 276.5 7.5 880.5 0.0 0.0 0.0 0.0 2 604.0 276.5 7.5 880.5

112 Melvin Bischler KVH 1 590.0 249.0 18.0 839.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 590.0 249.0 18.0 839.0

113 Heiko Jöst KHE 1 587.0 239.0 17.0 826.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 587.0 239.0 17.0 826.0

114 Gerhard Scheller BFW 1 580.0 219.0 14.0 799.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 580.0 219.0 14.0 799.0

115 Michael Impertro SSM 1 533.0 249.0 19.0 782.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 533.0 249.0 19.0 782.0

116 Karlheinz Gutperle SGW 1 562.0 216.0 23.0 778.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 562.0 216.0 23.0 778.0

117 Rene Eck TGR 1 568.0 208.0 24.0 776.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 568.0 208.0 24.0 776.0
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Spielbegegnungen

KC Vorwärts Hemsbach 2 - SpVgg Sandhofen 1
Leif Schöneberg 624 268 7 892 849 16 272 577 Rolf Weninger
Melvin Bischler 590 249 18 839 777 16 217 560 Heinrich Münch
Christian Brandt 618 263 15 881 946 8 339 607 Karlheinz Maldinger
Marcel Schmitt 653 303 4 956 852 17 250 602 Klaus Wörner
Sven Schweikert 631 294 9 925 941 2 310 631 Daniel Weninger
Sebastian Hamm 617 297 10 914 898 6 266 632 Jens Omelzenko
Stefan Schmitt 0 0 0 0 0 0 0 0 Justo Mayor

0 0 0 0 0 0 0 0 Manfred Unsöld
+144 3733 1674 63 5407 5263 65 1654 3609

SG Waldhof 2 - TG Rimbach 2
Franz Bruche 608 243 12 851 869 12 263 606 Jürgen Fuhr
Peter Hammer 604 275 3 879 823 12 242 581 Stefan Metz
Hildwin Wonner 604 295 10 899 825 20 255 570 Frank Zornmüller
Werner Pettschuleit 601 295 8 896 800 29 201 599 Sascha Münch
Thomas Lickfeld 630 287 7 917 823 9 271 552 Andreas Bartmann
Franz Pachner 580 266 15 846 940 7 330 610 Dennis Fuhr
Klaus Kobald 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+208 3627 1661 55 5288 5080 89 1562 3518

KC VK Laudenbach 1 - SG Vollkugel/13er Waldhof 2
Mario Hund 593 264 5 857 863 9 276 587 Jürgen Rehbein
Leon Schütze 579 260 8 839 875 8 269 606 Robert Nagy
Adolf Süss 566 220 23 786 854 12 294 560 Stefan Diefenbach
Tobias Gräber 556 254 20 810 868 11 257 611 Thomas Hilbert
Sascha Schober 468 257 2 725 933 5 287 646 Dominic Dessoy
Rouven Pelz 411 204 9 615 891 7 301 590 Milic Sucevic
Matthias Heuchel 137 59 1 196 0 0 0 0 Mario Hatwig
Bernd Schneider 118 36 7 154 0 0 0 0  
-302 3428 1554 75 4982 5284 52 1684 3600

SSKC Edelweiss Mannheim 2 - ATB Heddesheim 2
Thomas Haass 554 293 8 847 853 14 277 576 Sebastian Gerstmann
Michael Impertro 533 249 19 782 863 9 282 581 Otto Stiefel
Jürgen Hauser 589 231 23 820 901 12 291 610 Tobias Mallinger
Jürgen Bechtel 608 330 7 938 855 6 278 577 Martin Galm
Sven Christmann 629 293 7 922 944 9 320 624 Christopher Ebert
Andreas Schwalbach 557 236 21 793 901 12 283 618 Dieter Lenth
 0 0 0 0 0 0 0 0 Thomas Lapp

0 0 0 0 0 0 0 0 Werner Himmler
-215 3470 1632 85 5102 5317 62 1731 3586

KC BF Weinheim 1 - KC BF Laudenbach 1
Gerhard Wiegand 560 236 13 796 583 8 194 389 Philipp Kirsch
Franz Gruber 550 255 18 805 853 15 255 598 Heinz Welk
Reiner Fischer 598 282 12 880 819 23 213 606 Florian Hohrein
Sascha Kast 582 265 12 847 594 10 191 403 Dietmar Riedel
Miguel Neidig 583 282 4 865 823 11 257 566 Lucas Kolb
Steffen Hutter 582 261 5 843 867 8 269 598 Eduard Dietz
Anton Büchler 0 0 0 0 234 6 79 155 Thomas Kirsch
Michael Sander 0 0 0 0 196 6 54 142 Bèla Jun Frank
+67 3455 1581 64 5036 4969 87 1512 3457

(c) 2013 Jörg Böckle


